PROCURADORIA JURÍDICA

EMENDA IMPOSITIVA Nº 07
AO PROJETO DE LEI Nº 51/2025

Estima a receita e fixa a despesa do município de Várzea Paulista, para o exercício de 2026.

Autor: Vereador CARLOS EDUARDO SPINUCCI OLIVEIRA

Valor: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).

Destino: Unidade Gestora de Segurança Pública.

Objeto: Aquisição de material permanente.

Justificativa: Aquisição de material permanente, melhoria nas condições de trabalho, visando dar mais segurança à população local.

Várzea Paulista, 22 de outubro de 2025